v íJí§/t
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERTMENTo ru" 3í noz4

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas

regimentais vigente ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder

Executivo através da Secretaria l\/unicipal de obras as seguintes inÍormaçÕes.

Por qual motivo na obra que esta sendo realizada na rua José Fernandes Siqueira

no Bairro Lucas Monteiro não possui placas detalhando o tipo e a finalidade da obra?

Qual o procedimento licitatório utilizado no contrato?

Qual será o prazo de duração e valor da obra?

Cámara Municipal do Congonhas

illlillillillliltililt I I ililililIililililt til
PROTOCOLO cERÂ1 .t65í/2024
Dalat OI10512024 - Horário: 08:35

Leglelatlvo

P/\4iú[e ( (,

Gerson Daniel de Deus
Vereador

Cámara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Paciíco HomemJúnior,82, Cêntro, Congonhas/Mc - Telefone: (31)3731-1840 E-mail: cârnara@congorhas rng leg bí
www congoíhas.mg.leg.br

/ t^

V

Congonhas.7 de nraio de2024.

uxo'--